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OR.0022.59.2025 

 

 

 

Protokół Nr 59/2025 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Maciej Grzybowski – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

4. Prośby i wnioski mieszkańców. 

5. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:30 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 58/2025 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 138/2025 Zarządu Powiatu w sprawie: powołania komisji przetargowej do 

przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

wykonanie zadania pn.: Modernizacja i przebudowa zabytkowej części oddziału wewnętrznego z 

pododdziałem kardiologicznym SPZOZ w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr 139/2025 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym  konkursie 

ofert 5/2025 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w 

zakresie kultury. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

 Uchwała Nr 140/2025 Zarządu Powiatu w sprawie wyboru oferty w otwartym  konkursie 

ofert 6/2025 na wykonanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego w 2025 roku w 

zakresie ochrony przyrody, edukacji ekologicznej i bezpiecznego wypoczynku nad wodą. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 

Ad. 3 

 Starosta Rypiński Jarosław Sochacki oraz Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Maciej 

Grzybowski złożyli życzenia z okazji nadchodzących świąt Wielkanocnych. 
 

Ad. 4 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Wniosek Pani Moniki Tryniszewskiej-Skarżyńskiej Dyrektor SP ZOZ w Rypinie o 

podjęcie inicjatywy uchwałodawczej polegającej na wydaniu opinii dotyczącej sprzedaży lokalu 

mieszkalnego zlokalizowanego w budynku wielorodzinnym położonym w Wąpielsku. Środki 

finansowe pozyskane ze sprzedaży mieszkania przeznaczone zostaną na remont i modernizację 

SP ZOZ w Rypinie w szczególności na zakup mebli i wyposażenia na potrzeby rozbudowywanej 

przychodni oraz remontowanej poradni chirurgicznej i ortopedycznej. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. wniosek. 
 

 Pismo Przewodniczącego Rady Szczutowo z załączoną uchwałą w sprawie stanowiska 

wobec działań w zakresie realizacji przedsięwzięć zmierzających do powstania w Puszczy 

Miejskiej, gm. Rypin instalacji do termicznego przekształcania odpadów niebezpiecznych 

(spalarni) o wydajności 24.000 Mg/rok oraz kierunków działań Wójta Gminy Szczutowo w tym 

zakresie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem 
 

Ad. 5 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:00 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 18 kwietnia 

2025r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


